
Nabijte se novou energií! Utečte z každodenní všednosti do 
sluncem zalité pouště. Objevte oázu, kde můžete odpočívat  
a inspirovat se magickou pouštní krajinou. Uspokojte svou touhu 
po exotických dálkách a poznejte jedinečnou krásu pouště.

DESERT BLOOMS (Pouštní květiny)  
Objevte nádhernou vůni barevných květů v teplé poušti: tóny okvětních lístků růží, kaktusu 
Saguaro a šalvěje. Hlava: svěží bergamot, cypřiš, kaktus Saguaro. Srdce: okvětní lístky 
růže, vetiver, sušená šalvěj. Základ: naplavené dřevo, pižmo, aldehydy.


ALOE & AGAVE (Aloe a agáve) 
Vůně aloe, čajových lístků a modrého lotosu vytvářejí osvěžující vůni pouštní flóry. Hlava: 
zeleň, citron, kaktusová voda, aloe. Srdce: modrý lotos, koriandr, bílá pivoňka. Základ: 
minerální dřevo, pižmo, čajové lístky, agáve.


SWEET VANILLA HORCHATA (Sladká vanilková horchata) 
Sladký osvěžující nápoj po dni plném cestování: dokonalá vůně ledového slazeného 
rýžového mléka s tóny kardamomu a vanilky. Hlava: rýžové mléko, pomerančová kůra, 
sladké yuzu. Srdce: jemná růže, sametový jasmín, peckovice. Základ: santalové dřevo, 
ambra, kardamom, vanilka.


STARGAZING (Hvězdná obloha) 
Vychutnejte si pohled na nekonečnou noční oblohu nad písečnými dunami, obklopeni tóny 
levandule, eukalyptu a vanilkového cukru. Vrchol: šeřík, minerální vzduch, eukalyptus. 
Srdce: levandule, pelargonie, fialka. Základ: vanilkový cukr, okvětní lístky růže, santalové 
dřev


Under the Desert Sun Collection
Kolekce Pod pouštním sluncem

Odměňujeme 
věrné 

zákazníky 
Věrnostní program  

s výhodami

Druhá svíčka za míň! 
Yankee Candle je milovanou 
značkou svíček. Škála vůní je 
široká - každý si může vybrat, 
jakou vůní chce prodchnout 
nejhezčí chvíle roku, a také jakou 
pořídí pro své blízké, svíčky jsou 
vítaným dárkem. Při registraci ve 
věrnostním programu máte druhou 
svíčku za výrazně zvýhodněnou 
cenu a využívat můžete dalších 
odměn a výhod. Registrovat se lze 
snadno ve značkových prodejnách 
Yankee Candle a na 
www.yankeesvicky.cz. 


www.yankeesvicky.cz

Ceny provedení: 
velká svíčka 895 Kč (až 90 

hodin vůně, 2 knoty), střední 
svíčka 749 Kč (až 50 hodin, 2 
knoty), velký tumbler 945 Kč 
(až 100 hodin), malý tumbler 

313 (až 30 hodin), votivní 
svíčka 89 Kč (až 15 hodin), 

vonný vosk 76 Kč (nejméně 8 
hodin vůně) 


